
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 56. schůze rady města,

která se konala dne 8.3.2021

795/56/RM/2021 Zpráva o hospodaření v městských lesích za rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu o hospodaření v městských lesích v roce 2020, zpracovanou a předloženou
odborným lesním hospodářem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ která detailně rozebírá faktory ovlivňující
činnost v této oblas� a plnění plánu za rok 2020;

 - písemnou přílohu Zhodnocení dodržování „Systému náležité péče" hospodářského subjektu město
Brumov-Bylnice, uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené na pozemcích hospodářského
subjektu“ za rok 2020 (blíže viz příloha – zpráva a písemná příloha jsou nedílnou součás� zápisu).

796/56/RM/2021 Zpráva o činnos� příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice za
rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu o činnos� Služeb města Brumov-Bylnice, příspěvková organizace, okres Zlín v roce
2020, kterou předložil ředitel organizace ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ (blíže viz příloha –
zpráva je nedílnou součás� zápisu).

797/56/RM/2021 Zpráva o výsledku inventarizace majetku města k 31. 12. 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o výsledcích inventarizace majetku, závazků a pohledávek města Brumov-Bylnice za rok
2020, včetně Zápisu ze zasedání ÚIK ze dne 04.03.2021, které obsahují návrhy na vyřazení
majetku viz tabulky č. 2 a 3 (blíže viz příloha - uvedená zpráva je součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e



zprávu o výsledcích inventarizace majetku a závazků města Brumov-Bylnice za rok 2020, včetně
 návrhů na vyřazení majetku viz tabulky č. 2 a 3 v celkové pořizovací hodnotě 2 059 690,11 Kč (z toho
153 144,76 Kč neúčetně):
 
•    město Brumov-Bylnice                                           celkem     719 330,82 Kč
      DNM                      11 942,00 Kč
      DDHM                   74 020,00 Kč
      DHM                     531 285,60 Kč
      OE (neúčetně)      102 083,22Kč
 
•    Základní škola Brumov-Bylnice                            celkem    786 823,04 Kč           
      DHM                    723 517,64 Kč
      DDHM                    53 328,70 Kč
      OE (neúčetně)         9 976,70 Kč
 
•    Služby města Brumov-Bylnice                              celkem  370 274,16 Kč                 
       DHM                         255 090,00 Kč  
      DDHM                      113 534,16 Kč
      Materiál                        1 650,00 Kč 
 
 
•    Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice                   celkem   123 384,84 Kč     
      DDHM                        83 950,00 Kč
      OE (neúčetně)           39 434,84 Kč
 
 
•    Mateřská škola Brumov-Bylnice                           celkem   59 877,25 Kč     
      DDHM                        59 877,25 Kč
 
 
 
postup ÚIK a opatření, které přijala k realizaci závěrů z inventarizace a k odstranění některých
nedostatků;

c )  u k l á d á
zodpovědným zaměstnancům uvedených v zápisu ze zasedání ÚIK  ze dne 04.03.2021 provést ve
stanovených termínech úkoly a opatření.
Kontrolou plnění těchto úkolů zmocňuje předsedu ÚIK pana Bc. Antonína Strnada.

798/56/RM/2021 Informace o stavu majetku města k 31.12.2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



informace o stavu majetku města k 31.12.2020  (blíže viz příloha - uvedená písemná zpráva je
nedílnou součás� zápisu).

 

799/56/RM/2021 Zpráva o činnos� odboru inves�c a majetku města za rok 2020,
připravenost inves�čních a neinves�čních akcí z rozpočtu města pro rok 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu vedoucího odboru inves�c a majetku města o činnos� odboru za rok 2020 (blíže viz příloha -
zpráva je nedílnou součás� zápisu);
- zprávu o připravenos� města na realizaci inves�čních a neinves�čních akcí schváleného rozpočtu
města na rok 2021 (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás� zápisu).

800/56/RM/2021 Par�cipa�vní rozpočet 2021 - projekty

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
jednotlivé návrhy projektů k par�cipa�vnímu rozpočtu (blíže viz odkaz na webových stránkách města);

b )  s o u h l a s í
se zařazením projektů: 

1/2021 - Odpočinková zóna na cyklostezce
2/2021 - Hřiště Slunečná
4/2021 - Revitalizace dětského hřiště Rozkvět
5/2021 - Zpevněný povrch pro scooterpark
6/2021 - Socha Karla IV. s pamětní deskou
7/2021 - Veřejný dalekohled
8/2021 - Modernizace hřiště na Kypě
9/2021 - Okrasné záhony Družba
10/2021 - Vratné zálohované kelímky
12/2021 - Revitalizace venkovních prostor u DDM
14/2021 - Stolpersteine - mosazné kameny
15/2021 - Úložné boxy u cyklostezky
16/2021 - Hřiště "Vlára" Sidonie
18/2021 - Revitalizace hřiště Rozkvět
20/2021 - Rozšíření zelených ploch na Mýtě
21/2021 - Kryté místo pro posezení
22/2021 - Kouzelná dřevěná cesta I.
23/2021 - Kouzelná dřevěná cesta II.
24/2021 - Malované ces�čky



do veřejného hlasování.

801/56/RM/2021 Rozdělení dotací na sport na rok 2021 z rozpočtu města na rok 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh sportovní komise na rozdělení dotací na sport z rozpočtu města Brumov-Bylnice pro rok
2021 (blíže viz příloha - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
rozdělení max. výše dotací na sport pro jednotlivé subjekty z rozpočtu města Brumov-Bylnice pro rok
2021, v upraveném znění;
 

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
rozdělení max. výše dotací na sport v částce nad 50 000 Kč včetně, pro jednotlivé subjekty z rozpočtu
města Brumov-Bylnice pro rok 2021, v upraveném znění.

802/56/RM/2021 Smlouva o poskytování služeb při prodeji vstupenek - Ticketportal

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh smlouvy se společnos� IRSnet CZ, s. r. o., se sídlem Poli�ckých vězňů 934/15, 110 00 Praha 1-
Nové Město, o poskytování služeb při prodeji vstupenek na akce v Městském informačním centru
Brumov-Bylnice, Podzámčí 861, 763 31 Brumov-Bylnice, (blíže viz příloha - návrh smlouvy je nedílnou
součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
smlouvu se společnos� IRSnet CZ, s. r. o., se sídlem Poli�ckých vězňů 934/15, 110 00 Praha 1-Nové
Město, o poskytování služeb při prodeji vstupenek na akce v Městském informačním centru Brumov-
Bylnice, Podzámčí 861, 763 31 Brumov-Bylnice, v předloženém znění.

803/56/RM/2021 Stanovení termínu zápisu dě� do mateřské školy

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
předložený písemný návrh ředitelky Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková
organizace, pí Bc. Zuzany Smolkové, o termínu zápisu dě� k předškolnímu vzdělávání pro školní rok
2021/2022 (blíže viz příloha - písemný návrh je nedílnou součás� zápisu).


